



Olsztyn, dnia 25.05.2020 r.

L.dz. 824 /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 147/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Wykonanie okresowej kontroli jednorocznej 129 budynków wraz z instalacjami i przewodami kominowymi oraz wykonanie okresowej kontroli pięcioletniej 65 budynków Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

W nawiązaniu do zamieszczonego ogłoszenia i zapisów w **punkcie II.2.1. c) pięcioletnie pomiary elektryczne** firma zwraca się z uprzejmą prośbą o podanie następujących informacji (zawarte są one w poprzednich protokołach):

Pytanie nr 1

Ile jest punktów pomiarowych rezystancji izolacji obwodów 1-fazowych i 3-fazowych?

Odpowiedź:

Do określenia wartości oferty należy posłużyć się danymi określonymi w opisie przedmiotu zamówienia takimi jak pow. użytkowa i całkowita oraz przeznaczenie i charakter budynku, przyjmując średnie ilości punktów pomiarowych wykorzystując własne doświadczenie. Biorąc pod uwagę częściowy brak dokumentacji wynikający z wieku obiektów oraz częste prace eksploatacyjne dotyczące instalacji elektrycznych trudno określić szczegółową ilość punktów pomiarowych. Dlatego Zamawiający zalecił przeprowadzenie wizji lokalnej. Stąd rozliczenie pracy nie wynika z przedmiaru lecz z zaoferowanego wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie nr 2

Ile jest punktów pomiarowych związanych z badaniem poprawności działania ochrony przeciwporażeniowej (gniazda wtykowe, urządzenia itp.)?

Odpowiedź:

Do określenia wartości oferty należy posłużyć się danymi określonymi w opisie przedmiotu zamówienia takimi jak pow. użytkowa i całkowita oraz przeznaczenie i charakter budynku, przyjmując średnie ilości punktów pomiarowych wykorzystując własne doświadczenie. Biorąc pod uwagę częściowy brak dokumentacji wynikający z wieku obiektów oraz częste prace eksploatacyjne dotyczące instalacji elektrycznych trudno określić szczegółową ilość punktów pomiarowych. Dlatego Zamawiający zalecił przeprowadzenie wizji lokalnej. Stąd rozliczenie pracy nie wynika z przedmiaru lecz z zaoferowanego wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie nr 3

Czy zamówienie obejmuje badanie wraz z podaniem liczby wyłączników przeciwporażeniowych, różnicowoprądowych?

Odpowiedź:

Tak .

Pytanie nr 4

Ilość punktów instalacji odgromowych i instalacji uziemiających?

Odpowiedź:

Do określenia wartości oferty należy posłużyć się danymi określonymi w opisie przedmiotu zamówienia takimi jak pow. użytkowa i całkowita oraz przeznaczenie i charakter budynku, przyjmując średnie ilości punktów pomiarowych wykorzystując własne doświadczenie. Biorąc pod uwagę częściowy brak dokumentacji wynikający z wieku obiektów oraz częste prace eksploatacyjne dotyczące instalacji elektrycznych trudno określić szczegółową ilość punktów pomiarowych. Dlatego Zamawiający zalecił przeprowadzenie wizji lokalnej. Stąd rozliczenie pracy nie wynika z przedmiaru lecz z zaoferowanego wynagrodzenia ryczałtowego.

Z poważaniem


p.p. KANCELERZA
mgr Andrzej Góźdź

Sporządził: inż. Paweł Wiśniewski,
Barbara Drozd


SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd